

b. (Abonnementsafgift):

„20 Øre“ ændres til: „35 Øre“.

c. (Anmeldelsesporto):

„10 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

§ 15. XIII. Som nyt 1ste Stykke tilføjes:

„For Pakker, der omekspederes eller tilbagesendes, opkræves ny Porto efter Taksten for frankerede Pakker. For andre Forsendelser opkræves ingen Porto for Omekspedition eller Tilbagesendelse, der finder Sted, uden at Forsendelsen har været ude af Postvæsenets Værge.“

I næste Stykke indføjes efter „belægges“ Ordet: „dog“.

Efter § 15. XVIII. tilføjes:

XIX. Efter nærmere Bestemmelse af Ministeren for offentlige Arbejder kan Postvæsenet opkræve en Betaling for det med Forsendelsers Omekspedition som Følge af Adressatens midlertidige Adresseforandring forbundne Arbejde og ligeledes for Ekspeditionen af Postfuldmagter samt for Opbevaringen af Pakker, der henligger til Afhentning.

§ 19 f. 1ste Stykke:

Foran „Konvolutter“ indføjes: „Brevkort“.

§ 22 f. og i. (Erstatning for Forsinkelse af Ekspres- og Ilforsendelser):

„Ilpakke“ ændres til: „Ilforsendelse“

„Ilpakker“ — - : „Ilforsendelser“.

§ 2.

Denne Lov træder i Kraft den 1. Marts 1921. Ændringerne til § 15. VIII. træder dog først i Kraft ved Begyndelsen af den Abonnementstermin, der falder efter 30. Juni 1921.

Bülow.

C. F. Sørensen.